

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00005/2021**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.

Sídlo : Nová Ves 35

73911 Frýdlant nad Ostravicí

IČ : 28570987

DIČ: CZ28570987

PŘÍJEMCE (zasilací adresa):

městský obvod Nová Bělá

Mitrovická 100/342

72400 Ostrava-Nová Bělá

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u vás sportovní vybavení na florbal dle CN ze dne 14.1.2021

Celková cena včetně dopravy je do 109 000 Kč včetně DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : Do 28.02.2021

Cena vč. DPH : Do 109 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Bahr Lumír,

V Ostravě dne: 18.1.2021

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

CENOVÁ NABÍDKA



GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o.

Zákazník:	Statutární město Ostrava	Dodavatel:	GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o. Nová Ves 35,739 11 Frýdlant n.O.
Firma :			
Adresa:			
Kontakt:			
Zakázka:	Ostrava - Nová Bělá	IČO:	28570987
Datum:	14.01.2021	DIČ:	CZ28570987

Pol	Název zboží	Jednotka/ Množství	Cena/ks	Cena celkem bez DPH
	GS Branka 1,6x1,15m s certifikátem IFF-bez vypletení sítě	2 ks	2 606	5 212
	Florbal síť STANDARD 1,6x1,15m, černá	2 ks	423	846
	Zástěrka Florbal STANDARD 1,6x1,15m, černá	2 ks	206	412
	Florbalové mantinely 28x18m,R=1.7m bez certifikátu	1 set	70 440	70 440
	Přepravní a skladovací vozík pro (florbalové) mantinely	2 ks	4 987	9 974
	Doprava a balné Ostrava Nová Bělá	1 ks	3 000	3 000
	Povrchová úprava: standardně dodáváme naše kovové části interiérového vybavení v tomto barevném provedení:			
	Pevně zabudované zařízení modrá RAL 5002			
	Přenosné vybavení červená RAL 3020			
	Dodací lhůta:10-12 týdnů od potvrzení objednávky			
	DPH bude účtováno dle platných zákonů v době zdanitelného plnění			

Nabídku vypracovala [redacted]
 Platnost nabídky: 30 dní od data vystavení
 Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců, na provedenou montáž 60 měsíců.

Cena celkem bez DPH	89 884,00
DPH 21%	18 875,64
Cena celkem Kč	108 760,00